[image: ]

Ilma.Sra.
Profa.Dra. Denise de Andrade
Presidente da Comissão de Pós-Graduação
Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto – USP

__________________________________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Pós-Graduação, Programa de Enfermagem _____________________________, nível _______________, desta Escola, vem requerer a  mudança de orientador(a) do(a) Prof.(a) Dr.(a) __________________________________________, para o(a) Prof.(a) Dr.(a) __________________________________________.
Motivo: ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________.

					Nestes termos
					Pede deferimento.

					Ribeirão Preto, __/__/__

					__________________________________________
Assinatura do aluno

Acordo do (a) orientador (a) anterior: ____________________________________________
Acordo do (a) orientador (a) proposto (a): ________________________________________
Visto da Coordenação da Área: ________________________________________________
image1.jpeg
9 Avenida Bandeirantes, 3900 - Ribeiréo Preto - Sdo Paulo - Brasil - CEP: 14040-902
Fones: 55 16 3315.3382 e 55 16 3315.3381 e-mail:eerp@usp.br - www.eerp.usp.br